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رتبه 7 نشریات استانی در کشور

سیاسی و بین الملل

گوناگون

مهر - رییس کل بانک مرکزی با تاکید بر این که 
مبالغ پرداختی به سپرده گذاران برخی موسسات 
غیرمجاز، علی الحساب بوده و به معنای تسویه 
حساب نیست، گفت: پرونده موسسات غیرمجاز را 

تا پایان سال ۹۶ می بندیم. 
»ولی ا... سیف« از تلاش بانک مرکزی برای سامان 
بازار  غیرمتشکل پولی خبر داد و  به  بخشیدن 
افزود : بانک مرکزی تلاش دارد با جدیت هرچه 
بیشتر، بازار غیرمتشکل پولی را سامان بدهد و 
با فعالیت غیرمجازها در این باره برخورد کند. 
این در شرایطی است که بانک مرکزی، صیانت از 
سپرده های مردمی را یکی از اولویت های کاری 
زمینه  در  حتی  موضوع  این  و  می داند  خویش 
سپرده های سپرده گذاران تعاونی و موسسات 

غیرمجاز نیز صدق می کند.
وی تصریح کرد: سال ۹۶، موضوع فعالیت های 
غیرمجاز در بازار پول خاتمه می یابد اما باید توجه 
داشت مبالغی که به سپرده گذاران در گذشته 
پرداخت شده و یا در آینده، پرداخت خواهد شد، 
این مبالغ  بلکه  به معنی تسویه حساب نیست، 
که  معنا  این  به  است؛  علی الحساب  صورت  به 

بانک مرکزی با کمک مرجع قضایی هر میزان 
از محل سپرده های مردم   دارایی هایی را که 
تهیه شده است چه به نام تعاونی باشد، چه به نام 
موسسان، مدیران و منسوبین آنها، شناسایی کرده 
و به صاحبان اصلی حق باز می گرداند بنابراین 
موجودی حساب کسی را نمی توان دست کاری 
کرد و تا آخرین مبلغی که از محل دارایی ها تأمین 

وتخصیص یابد، اقدام خواهد شد.
»سیف« با اشاره به همراهی نمایندگان مجلس 
شورای اسلامی در ارتباط با حساسیت های مرتبط 
با ساماندهی موسسات غیرمجاز و پرونده های 
مرتبط با سپرده گذاران آنها، اعلام کرد: تقاضای 
ما این است که مجلس شورای اسلامی، بانک 

مرکزی را در انجام رسالت مهمی که برعهده دارد، 
یاری کرده و به این وسیله، زمینه جلوگیری از بروز 

خسارت برای مردم را از بین ببرد.
وی معتقد است که در گذشته، به دلیل نبود نظارت 
های کافی و انجام نشدن وظیفه دستگاه های 
مسئول، شرایط ناگوار حاضر پیش آمد ولی این 
شرایط نباید ادامه پیدا کند و به همین دلیل است 
که بانک مرکزی در دولت یازدهم، نسبت به حل 
ریشه ای مشکل ورود کرده و امید می رود در سال 
جاری به صورت کامل این مشکل حل و فصل شود.
با  برخورد  مورد  در  مرکزی  بانک  کل  رئیس 
موسسات غیرمجاز و تلاش برای به حداقل رساندن 
خسارت ناشی از فعالیت آنها هم عنوان کرد: بانک 
مرکزی با استفاده از تمام ظرفیت های موجود، 
درصدد است با مراقبت کامل از سپرده های مردم 
در این گونه موسسات و تلاش در به حداقل رساندن 
خسارت های محتمل وضعیت نابسامان فعالیت 
های غیرمجاز را در بازار پول کشور در اسرع وقت 
به انضباط و سامان برساند و در این مسیر هیچ گونه 
ملاحظه ای را غیر از مصالح عمومی مورد توجه 

قرار نخواهد داد.

اظهارات سیف درباره پرونده موسسات 
مالی غیر مجاز و سپرده های مردم

مدرکی دال بر هلاکت البغدادی وجود ندارد
مهر - معاون وزیر امور خارجه روسیه در واکنش به اخبار ضد و نقیض 
در خصوص مرگ سرکرده داعش و در پاسخ به این سوال که آیا مسکو 
شواهد و مدارکی مبنی بر موثق بودن قطعی خبر هلاکت ابوبکر 
البغدادی دارد، گفت: هنوز مدرک موثقی در این خصوص وجود ندارد.
»گاتیلوف«  تاکید کرد: مبارزه با تروریسم هدف استراتژیک ماست 
و البته ما به آن ادامه خواهیم داد و هیچ دلیلی برای قطع این مبارزه 

نمی بینیم.

حمایت رئیس جمهور فرانسه از حمله احتمالی آمریکا به سوریه

ایسنا - کاخ الیزه اعلام کرد روسای جمهوری فرانسه و آمریکا در تماسی 
تلفنی توافق کردند تا در صورت انجام یک حمله شیمیایی دیگر در 

سوریه دست به اقدامی مشترک بزنند.
دفتر ریاست جمهوری فرانسه در بیانیه ای اعلام کرد: امانوئل مکرون، 
رئیس جمهوری فرانسه و دونالد ترامپ، همتای آمریکایی اش درباره 
مساله بحران سوریه و اقدامات لازم برای یافتن واکنشی مشترک در 

صورت انجام حمله شیمیایی در این کشور صحبت کردند.

 رفتارهای ماجرا جویانه آمریکا در سوریه مصداق بارز 
بازی با آتش است 

به  واکنش  در  ملی  امنیت  عالی  شورای  دبیر  »شمخانی«   - ایلنا 
تهدیدهای  اخیر آمریکا علیه سوریه که به بهانه قصد دمشق برای 
استفاده از سلاح شیمیایی مطرح شده است اظهار داشت: طرح 
مجدد ادعاهای واهی علیه سوریه تداوم سناریوی آمریکا برای سرپوش 
گذاردن بر شکست های مستمر جبهه تروریسم و مقابله با پیشروی های 

تعیین کننده ارتش سوریه است . 
وی افزود: رفتارهای ماجرا جویانه آمریکا در سوریه مصداق بارز بازی 

با آتش بوده و صحنه نظامی در این کشور تداوم تجاوز یک طرفه آمریکا به سوریه ومواجه نشدن با 
واکنش متقابل را  تغییر خواهد داد.

پرواز غیر عادی هواپیماهای جاسوسی آمریکا بر فراز سوریه

مهر - منابع رسانه ای اعلام کردند که هواپیماهای جاسوسی آمریکا به صورت غیر عادی بر فراز 
سوریه به پرواز درآمدند. 

منابع آگاه در این خصوص گفته اند: حرکت غیر عادی هواپیماهای جاسوسی آمریکا نشان می 
دهد که این کشور در حال فراهم کردن مقدمات پیاده سازی یک برنامه ازپیش تعیین شده است.

 خرید تجهیزات نظامی ملاک تشخیص تروریست 
از غیر تروریست 

ایلنا - وزیر خارجه کشورمان در نشستی در برلین با اشاره به تجاری 
شدن سیاست خارجی گفت: در چنین شرایطی کشوری که تا امروز به 
عنوان حامی تروریسم شناخته می شد زمانی که قراردادی ۱۲ میلیارد 
دلاری برای خرید تجیهزات نظامی می بندد ناگهان مجددا موقعیتش 

را به عنوان متحد به دست می آورد.  
»ظریف« افزود : زمانی که سیاست خارجی به کالایی برای فروش تبدیل 
شود در نتیجه آن خرید تجهیزات نظامی به معیاری برای تشخیص این 

که چه کسی تروریست است و چه کسی تروریست نیست تبدیل خواهد شد. 

روسیه 5 موشک قاره پیما آزمایش کرد 

ایلنا - وزارت دفاع روسیه روز سه شنبه با انتشار ویدیویی اعلام کرد این کشور پنج موشک قاره پیما 
را آزمایش کرده است. وزارت دفاع روسیه همچنین اعلام کرد این موشک ها دارای قابلیت حمل 

کلاهک هسته ای هستند. 
این موشک ها با طی مسافتی بالغ بر ۱۱ هزار کیلومتر به هدف های مورد نظر اصابت کردند.بنا 
بر این گزارش این موشک ها از برد بسیار بالا و دقت در اصابت به هدف با توجه به سامانه راداری 
پیشرفته برخوردارند. وزارت دفاع روسیه اعلام کرد که این آزمایش موشکی در ادامه چهار آزمایش 
موشکی انجام شده در سال های ۱۹۹۷، ۲۰۱۳، ۲۰۱۴ و ۲۰۱۶ میلادی صورت گرفته است.

آغاز ثبت نام مدارس در سراسر کشور 

خبرگزاری دانشجو – آموزش و پرورش زمان ثبت نام سال 
تحصیلی ۹۷-۹۶ را اعلام کرد.

طبق تقویم آموزش و پرورش ثبت نام از دانش آموزان باید 
اول تیر آغاز می شد که به علت تلاقی با تعطیلات پایان ماه 
رمضان، عملا از روز گذشته آغاز شد. ثبت نام در روزهای 

دوشنبه و چهارشنبه صورت می گیرد. 

تغییر ساعات کار ادارات در 9 استان 
برای مدیریت مصرف برق 

باشگاه خبرنگاران جوان - هیئت دولت با هدف مدیریت 
مصرف برق در تابستان، به استانداران ۹ استان که شهرهای 
زیر مجموعه آنها، دمای بالاتر از ۴5 درجه دارند، این اختیار 
را داد که ساعات کار فعالیت دستگاه های اجرایی در استان 

های خود را تغییر دهند. 
های  استان  شهرهای  تمامی  در  استانداران  به  دولت 
هرمزگان، خوزستان، بوشهر و سیستان و بلوچستان و نیز 
در شهرهایی از استان های کرمان، فارس، یزد، ایلام و 
سمنان که دمای بالاتر از ۴5 درجه دارند، اختیار داد بنا بر 
تشخیص شرکت توزیع نیروی برق، ساعات شروع و پایان 
 کار ادارات و دستگاه های مشمول را به ۳۰ :۶ صبح تا

 ۳۰ :۱۳ تغییر دهند.

تورم خرداد، 10.2 درصد

صدا و سیما - نرخ تورم در دوازده ماه منتهی به خرداد ۹۶ 
نسبت به دوازده ماه منتهی به خرداد ۹5 معادل ۱۰.۲ 
درصد است. شاخص بهای کالاها و خدمات مصرفی در 
مناطق شهری ایران در خرداد ۹۶ به عدد ۲۶۷.۳ رسید که 

نسبت به ماه قبل ۰.5 درصد افزایش یافت.
این شاخص در خرداد ۹۶ نسبت به ماه مشابه سال قبل 

معادل ۱۱ درصد افزایش داشته است.

7 میلیون اجاره نشین در  کشور

مهر - »مظاهریان« معاون مسکن و ساختمان وزیر راه و 
شهرسازی  با اشاره به اینکه در حال حاضر بیش از ۷ میلیون 
خانوار اجاره نشین در کشور وجود دارد، گفت: آن چیزی که 
ما رصد می کنیم و پیش بینی از بازار معاملات مسکن، افزایش 

نهایتا ۱۲ درصدی نرخ اجاره بها در سال جاری است. 

اختلال در شبکه های رایانه ای جهان 

صدا و سیما - موج جدید شیوع گسترده یک بدافزار که 
باعث ایجاد آشفتگی در اطلاعات رایانه ها می شود و ظاهرا 
در اوکراین ساخته شده است،  باعث ایجاد اختلال در شبکه 
های رایانه ای در سرتاسر جهان شد. انتشار این بدافزار در 
حالی است که حملات سایبری مشابهی طی ماه می گذشته 
روی داد و باعث اختلال و توقف فعالیت برخی   سازمان های 

دولتی و شرکت های چند ملیتی در جهان شد.

پیش بینی  2000 میلیارد تومان برای 
گسترش فعالیت های موشکی و سپاه قدس 

ایسنا - رئیس مرکز پژوهش های 
در  گفت:  اسلامی  شورای  مجلس 
با اقدامات تروریستی  طرح مقابله 
آمریکا اختصاص یک هزار میلیارد 
فعالیت های  گسترش  برای  تومان 
موشکی و یک هزار میلیارد تومان 
برای مبارزه با تروریسم توسط نیروی 

قدس سپاه پاسداران پیش بینی شده است.
»کاظم جلالی« با اشاره به طرح ۱۷ ماده ای مجلس برای مقابله با 
اقدامات تروریستی آمریکا اظهار کرد:  در این راستا همچنین وزارت 
دفاع موظف شده حداکثر ظرف  یک ماه طرح عملیاتی افزایش توان 
دفاعی و بازدارندگی کشور در حوزه موشکی را تهیه و به شورای 
عالی امنیت ملی ارائه کند.  رئیس مرکز پژوهش های مجلس شورای 

اسلامی  گفت :  این طرح ۱۷ ماده و ۱۰ بخش دارد.

پوشش بیمه ای 4 داروی روماتیسم و کاهش 
ملموس هزینه های بیماران

روماتیسم  انجمن  رییس   - ایسنا 
ایران با اشاره به تحت پوشش بیمه 
قرار گرفتن چهار داروی گران قیمت 
این  گفت:  روماتیسمی،  بیماران 
محسوسی  و  ملموس  تاثیر  اتفاق 
در کاهش سهم پرداخت از جیب و 
کاهش هزینه دارو و درمان  بیماران 

روماتیسم دارد.
دکتر »احمدرضا جمشیدی« افزود: طی جلسه هیات دولت در هفته 
گذشته چند داروی روماتیسم تحت پوشش بیمه قرار گرفت که  دو 
مورد از آنها در برخی بیماران که وضعیت خطیری دارند،  مانند بیماران 
روماتیسم مقاوم به درمان، بیماران روماتیسمی همراه با درگیری های 
چشمی که ممکن است منجر به کوری چشم آنان شود و... به کار 

می رود و پیش از این تحت پوشش بیمه ای کامل نبود.


